
 سوالات مسابقه کتابخوانی دختران آفتاب

 

 نظر فاطمه، وظیفه مومن در سفر زیارت امام رضا)ع( چیست؟ از-1

 هم دیدن امام و هم جداشدن از دنیا و فیض بردن از محضر امام رضا)ع(-الف

 کسب معرفت الهی که از طریق توسل و زیارت به ائمه و بزرگان به دست می آید.-ب

 که از طریق بحث و تفکر در معارف الهی و بشری به دست می آید.کسب معرفت الهی -ج

 مورد ب و ج-د

 آیه اول سوره نساء به چه موضوعی اشاره دارد؟-2

 تساوی زن و مرد در تمام حقوق و ظایف-مرد و زن دارای یک حقیقت اند                            ب -الف

 تفاوت های زن و مرد در وظایف و حقوق شان-د                    ارث مردها دو برابر زن ها است.            -ج

طبق گفته ویل دورانت در کتاب تاریخ تمدن، کارخانه های انگلستان از چه زمانی با کمبود کارگر مواجه شدند و چرا زن ها مورد -3

 توجه کارخانه دارها و سرمایه داران قرارگرفتند؟

 که سرمایه دارها به کارگرهای ساده و قانعی مثل زن ها نیاز داشتند.از دوره رنسانس، به خاطر این-الف

 حدود صدسال پیش، به خاطر ساده بودن ، کم توقعی و دور بودن زنان از اخلاق های خشونت آمیز-ب

 به خاطر اینکه سرمایه دارها به کارگرهای ساده و قانعی مثل زن ها نیاز داشتند. حدود صدسال پیش، -ج

 به خاطر ساده بودن ، کم توقعی و دور بودن زنان از اخلاق های خشونت آمیز پنجاه سال پیش،حدود -د

 یعنی چه؟« زن امروز هم زیر بار ستم تحمیلی تاریخ قرار دارد، حتی زن جامعه متمدن» از نظر فاطمه -4

 یعنی اینکه زن را از انسان نمی دانند و از بسیاری حقوق ها محرومند.-الف

آن طور که باید و شاید به جنبه های انسانی زن توجه نمی کنند . مثل رسانه های غرب، ارزش را فقط در زیبایی امروزه -ب

 جسمانی زن می دانند.

 جنبه های جسمانی زن مورد توجه است و جنبه های روحی و معنوی زن حذف شده اند.-ج

 مورد ب و ج-د



 چه صورت است؟مفهوم تساوی زن و مرد و آزادی در فرهنگ غرب به -5

 تساوی در وظایف و تکلیف یعنی اینکه هرکاری مرد می کند زن هم باید بکند.-الف

 الف و ب      -آزادی زن و امکان لذت جوئی و سوء استفاده جنسی مرد از زن                                       ج-ب

 سیستم برده داری نوین که انسانها در آن معامله می شوند.-د

 چیست؟« الرجال قوامون علی النساء » عنی قوام در آیه م-6

 مورد ب و ج-مدیر و سرپرست             د-سرپرست و صاحب اختیار                    ج -قیم              ب-الف

 چرا دیه زن ها نصف مردهاست؟-7

 انسانی نیمی از ارزش مردهاست. پول دیه براساس ارزش انسانی و معنوی افراد مشخص شده و ارزش زن از لحاظ-الف

 است که پرداخت می شود تا قسمتی از لطمه و زیانی که به خانواده وارد می شود جبران کند.دیه پولی  -ب

 از دست رفتن زن بیشتر باعث لطمه عاطفی می شود و ازدست رفتن مرد باعث لطمه اقتصادی-ج

 مورد ب و ج-د

 چه چیزی می باشد؟« النساء نواقص الایمان الحظوظ و ... ان » معنی نقص در خطبه حضرت علی )ع( -8

 نقص یعنی کاهش در بهره برداری )کم بهره گیری نه کمبود( از عبادت و ایمان-الف

 نقص یعنی کمبود ایمان -هرکس عقلش کامل تره، کم تر حرف می زند.                     ج-ب

 ارند.زن ها در عقل و ایمان و بهره های دنیوی نقص د-د

 خداوند در قرآن در صحنه تکامل و معنویت انسانی از چه کسانی مثال می زند؟-9

    همه موارد-حضرت زهرا)س(           د -دو زن؛ حضرت مریم و همسر فرعون              ج -پیامبر و مردان بزرگ                ب-الف

 نظریه جنس دوم در غرب چیست؟-10

 زن ها باید همیشه در خانه باشند.-فی هستند پس ضعیف ترند.                  جزن ها موجوداتی عاط-الف

 همه موارد-د          زن ها ذاتا زیر دست هستند چون ضعیف ترند .             -ب

 



 کدامیک از موارد زیر جزو محدودیت ها و قوانین طلاق در دین اسلام می باشد؟-11

 نفر داده، پرداخت تمام و کمال مهریه زن توسط مرد می باشد. کلید طلاق را فقط به دست یک-الف

 پرداخت نفقه زن در زمان عده ، پرداخت خرج بچه ها تا بزرگسالی توسط مرد می باشد.-ب

در زمان عده زن، درصورتی که مرد برای اجرای صیغه طلاق احتیاج به دوشاهد عادل است و در صورت جاری شدن صیغه طلاق -ج

نشانه ای اعلام پشیمانی کند یا نسبت به زن اظهار تمایل کند، بدون احتیاج به جاری شدن صیغه عقد مجدد، نسبت   با کوچکترین

 همه موارد-د                       به همدیگر محرم می شوند.                    

 چرا در اسلام حق طلاق در اختیار مرد است؟-12

 ج با زن و حق طلاق با مرد است.              در نظام حقوق اسلام حق ازدوا-الف

                مرد سرپرست و مسئول پرداخت خرج و مخارج خانواده است. -ب

         چون زن موجودی احساساتی و زود رنج می باشد نمی تواند در مورد طلاق تصمیم درستی بگیرد.-ج

 همه موراد-د

 می باشد؟بودن در ازدواج از چه نظر « هم کفو» -13

 از نظر اقتصادی و اجتماعی-از نظر اقتصادی ،فرهنگی و اجتماعی                      ب-الف

          فقط از منظر اقتصادی-از نظر فرهنگی و اجتماعی                                         د-ج


